
    
 

Warszawa, dnia 28.11.2024 r. 

Nr sprawy: WAG.262.19.2024                   

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez negocjacji w sprawie świadczenia usług cateringowych  
dla Naczelnego Sądu Administracyjnego. 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia następujące informacje z 
otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 listopada 2024 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i 

nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena 

zawarta  

w ofercie 

[PLN 

brutto] 

Termin 

zgłoszenia 

zlecenia 

[dni] 

 

Kawa wykorzystywana podczas 

wykonywania usługi cateringowej 

pochodząca z produkcji spełniającej 

standardy społeczne Sprawiedliwego 

Handlu lub standardy z zakresu 

zrównoważonego rozwoju (K) 

T1 T2 T3 

1. 

Bracia Pietrzak Spółka 
Jawna 

ul. Paderewskiego 17 

05-220 Zielonka 

1.946,00 2 3 4 tak 

2. 

Bistro Smak Catering  

Sp. z o.o. 
ul. Sycowska 3 

02-266 Warszawa 

1.286,00 2 3 4 tak 

3. 
Firma LUNA Jerzy Cacko  
ul. Lechicka 11/2 

02-156 Warszawa 

1.914,00 2 3 4 tak 

4. 
CZERSKA 8/10 Sp. z o.o. 

ul. CZERSKA 8/10 
00-732 WARSZWA 

brak pełnego Formularza ofertowego 

 


